Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2015   № 16

р.п. Парфино

О сводном финансовом отчѐте о рас-

ходовании средств бюджета город-

ского поселения, выделенных тер-

риториальной избирательной ко-

миссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Совета депута-

тов Парфинского городского посе-

ления третьего созыва 13 сентября

2015 года

В соответствии с частью 3 статьи 55 областного закона от 30 июля

2007 года  № 147-ОЗ «О выборах депутатов муниципального образования в

Новгородской области»

 Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению сводный финансовый отчѐт о расходовании

средств, выделенных территориальной избирательной комиссии из бюджета

городского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Совета

депутатов Парфинского городского поселения третьего созыва 13 сентября

2015 года (прилагается).

2.  Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава городского поселения                                                      Ж.А. Абрамова

Сводный финансовый отчет

о расходовании средств, выделенных из  бюджета Парфинского городского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Пар-

финского городского поселения 13 сентября 2015 г.

№п/

п

Кол-во из-

бир.ком.

Контроль-

ная сум-

ма(руб.)

Фонд

оплаты

труда

Отчисле-

ние во

вне.

Бюдж.

фонды

Изготовле-

ние печат-

ной продук-

ции

Транспорт-

ные расходы

Расхо-

ды на

связь

Ко-

ман-

дир.

рас-

ходы

Канц. расходы Расходы на

сод. и обору-

дов. помеще-

ний

Другие

расходы

Всего

1 Участковые из-

бирательные ко-

миссии 5

176970 150030 -  13000 - - 2500 5280 6160 176970

 Централизован-

ные расходы

УИК

41369 21420  18799      1150 41369

 Всего расходов

УИК

218339 171450  18799 13000   2500 5280 7310 218339

2 ТИК Парфинско-

го района 1

41661 21222 -  10000  -  - 10439 41661

 ИТОГО: 260000 192672 - 18799 23000  - 2500 5280 17749 260000